
 

Ministero dell’Istruzione e Merito 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA istsc_miis00100b 

 

Indirizzi mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it - Sito web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B - codice univoco AOO: A6466CF Cod. univoco Fatt. Elettronica UFNZ6B 
 

 

Al personale docenti 
A studenti e genitori 

Al personale ATA 
Agli atti 

Al sito  
E p.c. al DSGA 

 
 
oggetto: calendario corsi di recupero invernali 22-23 classi prime, seconde e terze del liceo classico 
 
Si comunica il calendario dei corsi di recupero attivati.  
Il calendario dei corsi mancanti sarà comunicato con circolare successiva. 
Si ricorda agli studenti indirizzati al corso di recupero che la presenza ai suddetti corsi è obbligatoria. 
I docenti che terranno il corso riceveranno in seguito l’elenco aggiornato degli studenti. Il registro dei recuperi 
è allegato alla circolare n. 158.  
Tale registro dovrà essere consegnato alle FF.SS. Simona Cardone e Stefania Urbano al termine del corso. 
 
 

MATERIA DOCENTE CLASSI GIORNO DATA ORARIO 

MATEMATICA PARDO PRIME giovedì 
giovedì 
giovedì 
giovedì 
giovedì 
giovedì 
 

09/02/23 
16/02/23 
23/02/23 
02/03/23 
09/03/23 
16/03/23 

13:15-14:15 

MATEMATICA PARDO II, III mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
 

08/02/23 
15/02/23 
22/02/23 
01/03/23 

13:30-15:00 

LATINO POMPA I venerdì 
venerdì 
venerdì 
venerdì 
venerdì 

10/02/23 
17/02/23 
03/03/23 
10/03/23 
17/03/23 
24/03/23 
 

13:15-14:15 
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LATINO MUTI II, III venerdì 
venerdì 
venerdì 
venerdì 
 

10/02/23 
17/02/23 
03/03/23 
10/03/23 

14:30-16:00 

GRECO POMPA I mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
 

08/02/23 
15/02/23 
22/02/23 
01/03/23 
 

13:30-15:00 

GRECO MUTI II, III mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
mercoledì 
 

08/02/23 
15/02/23 
22/02/23 
01/03/23 
 

13:30-15:00 

 
Gli alunni a cui è stato assegnato il recupero di inglese faranno il corso insieme alle classi dello scientifico. 
 
Le referenti 
Proff.sse Cardone Simona e Urbano Stefania 
 

 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 
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